Ortsteilbürgermeister/in Ortsteil Egstedt



Titel der Drucksache:

Verwendung der Mittel nach § 16 der Ortsteilverfassung - Dorfclub Egstedt e.V. -Aufhebung Beschluss 0441/20 Drucksache 1903/20

Entscheidungsvorlage

Ortsteilrat Egstedt

öffentlich

Beratungsfolge	Datum	Behandlung	Zuständigkeit
Ortsteilrat Egstedt	05.10.2020	öffentlich	Entscheidung

Beschlussvorschlag

Der Beschluss 0441/20 vom 17.02.2020 - Mittelvergabe § 16 der Ortsteilverfassung an den Dorfclub Egstedt e.V. - Herbstfest 2020, wird aufgehoben.

05.10.2020, gez. Christian Lünser

Datum, Unterschrift

Nein Ja —			l			
	Nutzen/Einsparung	Nein	Ja, siehe Sachverhalt			
↓		Personal- und Sachkosten (in EUR) / Personalkosteneinsparung (in VbE)				
Nein Ja	Gesamtkosten	Gesamtkosten EUR				
\downarrow						
2020	2021	2022	2023			
1	JR EUR	EUR	EUR			
1	JR EUR	EUR	EUR			
I	JR EUR	EUR	EUR			
Į.	JR EUR	EUR	EUR			
Deckung siehe Entscheidungsvorschlag Fristwahrung Ja Nein Anlagenverzeichnis						
Sachverhalt Der Ortsteilbürgermeister stellt den Antrag, den Beschluss 0441/20 vom 17.02.2020 aufzuheben. Die geplante Maßnahme kann aufgrund der Corona-Pandemie nicht durchgeführt werden.						
-	2020 Ell El El Deckung siehe Entscheidu Nein	Personalkosteneinspa	Personalkosteneinsparung (in VbE) Stellt den Antrag, den Beschluss 0441/20 vom 17.02.20			

DA 1.15 LV 1.53 01.11 © Stadt Erfurt

Drucksache: 1903/20 Seite 2 von 2